ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị UBND huyện thường kỳ tháng 02 năm 2024

Thực hiện nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024, Chương

trình công tác của UBND huyện Chi Lăng tháng 02 năm 2024, UBND huyện Chi

Lăng tổ chức họp thường kỳ tháng 02 năm 2024. Cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Mời Thường trực Huyện ủy (có giấy mời riêng);

- Mời Thường trực HĐND huyện (có giấy mời riêng);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện (có giấy mời riêng);

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Trưởng các Ban HĐND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Huyện ủy; Công an huyện; Ban Chỉ huy

Quân sự huyện; Chi Cục thuế khu vực I; Đội Quản lý thị trường số 4; Hạt Kiểm

lâm; Điện lực Chi Lăng; Kho bạc Nhà nước; Trung tâm Y tế huyện; Chi nhánh

Văn phòng ĐKĐĐ huyện Chi Lăng; Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH huyện;

Bảo hiểm xã hội; Chi Cục thống kê; Hội Chữ thập đỏ; Hội Đông Y huyện.

2. Thời gian: 13h30 phút, ngày 22 tháng 02 năm 2024 (Thứ năm).

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 - Trụ sở UBND huyện.

4. Nội dung:

4.1. Dự thảo Báo cáo của UBND huyện về tình hình phát triển kinh tế - xã

hội tháng 02, nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 năm 2024.

Đơn vị chủ trì chuẩn bị: Văn phòng HĐND và UBND huyện.

4.2. Dự thảo Báo cáo của UBND huyện về tình hình trước, trong và sau Tết

Nguyên đán, kết quả ra quân đầu xuân, chỉ đạo sản xuất Đông - Xuân (Trình Ban

Thường vụ Huyện ủy).

Đơn vị chủ trì chuẩn bị: Văn phòng HĐND và UBND huyện.

4.3. Dự thảo kế hoạch phát động sản xuất các sản phẩm chủ lực theo hướng

nông nghiệp tốt.

Đơn vị chủ trì chuẩn bị: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện.

2

4.4. Dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của một số phòng, ban chuyên môn huyện Chi Lăng.

Đơn vị chủ trì chuẩn bị: Các phòng, ban chuyên môn huyện Chi Lăng.

5. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chuẩn bị tài liệu, gửi trên hệ thống

VNPT- iOffice cho các cơ quan, đơn vị.

- Các cơ quan, đơn vị cập nhật tài liệu trên hệ thống VNPT- iOffice.

 (Trường hợp cấp trưởng không thể dự Hội nghị đề nghị cử cấp phó tham

dự, đồng thời báo cáo và được sự đồng ý của lãnh đạo UBND huyện).

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần,

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT, VP (TĐT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-02-20T08:07:46+0700

		2024-02-20T09:33:19+0700

		2024-02-20T09:33:19+0700

		2024-02-20T09:33:19+0700